

GKM-II.271.8.2019

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

ODPOWIEDŹ na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **31.05.2019r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „*Dostawa i montaż wyposażenia kuchni przedszkola w m. Laski*”.

Treść zapytania:

Poz. 20 – okap – co oznacza wg Zamawiającego opisane pojęcie – oświetlenie zintegrowane zabudowane?

Odpowiedź:

Jest to oświetlenie z zlicowaną z wewnętrzną częścią dachu, świetlówka w specjalnej szczelnej obudowie zakryta demontowalną szybą wykonaną z mlecznego szkła bezpiecznego typu VSG.

Treść zapytania:

Poz. 26 – piec konwekcyjno-parowy – opisany piec 15GN1/1 gazowy od pewnego czasu nie jest już dostępny (występował pod nazwami primax, whirlpool, produkowany przez primax). Nie jest możliwe dopasowanie produktu o choćby zbliżonych parametrach. Stąd pytanie, które z opisanych parametrów są dla Państwa znaczące (ilość programów, odstęp między prowadnicami, system gotowania Δt° ?), ponieważ tak szczegółowo opisane parametry sugerują tylko jednego producenta. A jak wspomnieliśmy piec o tej wielkości nie jest u niego już dostępny. W ogóle piece 15 poziomowe gazowe są praktycznie niedostępne na rynku, nie mówiąc już o opisanych tu szczegółowo parametrach, stąd pytanie, czy nie lepiej zastosować dostępne piece o wskazanych parametrach, ale w konfiguracji 2 sztuk pieców o wielkościach 6GN1/1+10 GN1/1?

Ewentualnie na jaką inną dostępną pojemność (przy zachowaniu tych samych parametrów) wyrażą Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Parametry pieców (poza wymiarami, mocami i ilością prowadnic) jak opisano w SIWZ.

Zmiana – zastosowanie zamiast jednego pieca o pojemności 15xGN1/1 – dwóch pieców gazowych o parametrach jak opisano, ale o pojemnościach 6xGN1/1 każdy. Piece ustawione jeden na drugim, z zestawem łączeniowym, dodatkowo postawione na niskiej postawie o wysokości 300 mm.

Piec konwekcyjno-parowy 6 x GN 1/1 gazowy – 2 SZTUKI:

- moc gazowa – 13,5 kW
- w zestawie: zestaw łączeniowy, podstawa pod piece o wysokości 300 mm oraz półautomatyczny uzdatniacz wody
- wykonanie ze stali nierdzewnej
- wewnątrz wykonane ze stali polerowanej
- zewnętrzna obudowa wykonana ze stali nierdzewnej szczotkowanej
- komora pieca z zaokrąglonymi krawędziami ułatwiająca czyszczenie
- sterowanie cyfrowe
- 200 regulowanych programów
- 4 fazy gotowania
- sonda rdzenia
- system gotowania Δt°
- system podgrzewania wstępnego
- system chłodzenia
- funkcja opóźnionego czasu gotowania
- obrót automatyczny wentylatora
- podwójna prędkość wentylatora
- kontrola wilgotności
- oświetlenie komory pieca
- podwójne szyby w drzwiach ułatwiające czyszczenie
- drzwi otwierane na lewo
- zdejmowana uszczelka komory pieca
- zdejmowane ruszty ułatwiające czyszczenie (odległość między półkami 70 mm)

Blachy do pieca konwekcyjnego powinny być różnego rodzaju np.:

- perforowane nieprzywierające GN 1/1 (aluminiowo-teflonowane) – 2 szt.
- emaliowane GN 1/1 – 2 szt.
- głębokie aluminiowe perforowane – 2 szt.
- ruszt ze stali nierdzewnej GN 1/1 – 2 szt.

W związku z powyższym termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa dnia **07.06.2019r.** o godz. 10⁰⁰.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

WÓJT GMINY

mgr Grzegorz Madzik

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a